ご注意:この文章は、いかなる証券についての募集行為の一部をなすものでもありません。この文書は、当社の第三者割当による自己株式処分に
おける処分株式数の確定に関して一般に公表することのみを目的とする記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的として

作成されたものではありません。

平成 23 年３月 25 日

各 位

会 社 名

石 原 薬 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹 森  莞 爾
（コード番号：4462 東証・大証各第二部）

問合せ先 常 務 取 締 役 浅 野  真 司

電話番号  078-681-4801

第三者割当による自己株式処分の結果に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 18 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による

自己株式処分に関し、割当先より処分予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．処 分 株 式 数 64,000株

 （処分予定株式数64,000株）

２．払 込 金 額 の 総 額 62,156,800円

 （1株につき971.20円）

３．申 込 期 間 平成23年３月28日(月)

４．払 込 期 日 平成23年３月29日(火)

＜ご参考＞

1. 上記の第三者割当による自己株式処分は、平成 23 年２月 18 日開催の当社取締役会において、

募集による自己株式の処分（一般募集）並びに当社株式の売出し（オーバーアロットメント

による売出し）と同時に決議されたものであります。当該第三者割当による自己株式処分の

内容等については平成 23 年２月 18 日付の「自己株式の処分並びに株式売出しに関するお知

らせ」及び平成 23 年２月 28 日付の「処分価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

ご注意:この文章は、いかなる証券についての募集行為の一部をなすものでもありません。この文書は、当社の第三者割当による自己株式処分に
おける処分株式数の確定に関して一般に公表することのみを目的とする記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的として

作成されたものではありません。

2. 今回の第三者割当による自己株式処分による自己株式数の推移

現 在 の 自 己 株 式 数 64,091 株 （平成 23 年３月 23 日現在）

処 分 株 式 数 64,000 株

処 分 後 の 自 己 株 式 数 91 株

3. 調達資金の使途

今回の一般募集及び第三者割当による自己株式処分に係る手取概算額合計 500,908 千円につ

いて、現在、事業化に向けて開発中の新規電子材料の量産化に向けた工場建設を予定してお

り、その土地を先行手配するための資金に平成 24 年３月期中を目途に全額を充当する予定で

あります。

なお、当社における設備の新設、除却等の計画の計画は、平成 23年２月 18日に公表いたしま

した「自己株式の処分並びに株式売出しに関するお知らせ」をご参照下さい。

   以 上